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معاون اجتماعی پلیس فتای فراجا گفت: ۶۵ درصد 
جرائم فضای مجازی مربوط به مسائل مالی است.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی درباره راهکارهای 
پیشگیرانه کاهش انواع کلاهبرداری‌ها در فضای مجازی 
گفت: در صورت وجود آگاهی و بالابودن اطلاعات و سواد 
فضای مجازی در بین کاربران، سوءاستفاده و جرمی در 

فضای سایبر رخ نخواهد داد. 
به عبارتی می‌توان گفت که علت اصلی جرایم فضای 
مجازی مسائل مالی است که ۶۵ درصد این جرائم را 
تشکیل می‌دهد. معاون اجتماعی پلیس فتا اظهارکرد: 
بیشترین جرم در فضای مجازی، کلاهبرداری، فیشینگ 
یا هدایت کاربران به درگاه‌های بانکی جعلی و برداشت از 

حساب کاربران است.
وی با اشاره هوش و نبوغ مجرمان سایبری گفت: 

مجرمان سایبری دانش الگوریتم را بلدند. لذا عدم 
آگاهی هموطنان به موضوعات، تهدیدات و آسیب‌های 
فضای مجازی می‌تواند جرایم سایبری را افزایش دهد. 
پاشایی تصریح کرد: با اجرای طرح رمز یکبار مصرف در 
سال‌های ۱۳۹۹ و۱۴۰۰ جرائم فیشینگ به شکل قابل 
محسوسی کاهش یافت اما متاسفانه در ایام اخیر با توجه 
به هک گوشی‌ها شاهد افزایش آن هستیم.وی ادامه 
داد: تهمت، افترا، هک اطلاعات شخصی و افشا، شوخی 
و سرگرمی، آزار و اذیتها و قلدری‌های فضای مجازی 
از دیگر جرایمی هستند که در فضای مجازی اتفاق 
می‌افتد. معاون اجتماعی پلیس فتای فراجا که در یک 
برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، ادامه داد: در حال حاضر 
بیشترین نفوذ و هک به گوشی هموطنان با سوءاستفاده 
و جعل سامانه‌های دولتی مانند عدل ایران قوه قضاییه، 

‌ای رفاه سامانه وزارت رفاه، سامانه همتا و... است که در 
آن مجرمان سایبری با استفاده از شماره‌های شخصی 
لینک‌های آلوده را به هموطنان ارسال می‌کنند. پاشایی با 
اشاره به برنامه‌های پلیس فتا برای آگاه سازی هموطنان 
از روش‌های جدید کلاهبرداری و سوء استفاده سودجویان 
در فضای مجازی گفت: پلیس فتا ظرفیت اطلاع رسانی 

خاصی دارد و علاوه بر اطلاع رسانی روزانه، هر روز بیش 
از ۱۵ هشدار نیز با استفاده از رسانه ملی در شبکه‌های 
اطلاع رسانی و کانال‌های اطلاع رسانی منتشر می‌کند. در 
زمینه اطلاع‌رسانی و هشدار درباره نفوذ مجرمان به وسیله 
سامانه ثنا در عرض سه روز ۴۵ مورد پیامک هشدار برای 

کاربران ارسال شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد که ۷۱ درصد 
سرقت‌های رخ داده در پایتخت کشف می‌شود.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین رحیمی در جلسه کمیسیون پیشگیری 
از سرقت شورای تامین استان تهران که با حضور استاندار 
تهران، فرماندهان انتظامی شرق و غرب استان تهران و ... 
برگزار شد، با تاکید بر لزوم هم‌افزایی و هم آفرینی همه 
دستگاه‌ها و سازمان‌ها در بحث مقابله جدی با موضوع 
سرقت گفت: امروز  بحث برخورد و مقابله جدی با جرایم 
مختلف از جمله مقابله با سرقت به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار دارد و در این زمینه با رویکرد آفندی و 
تهاجمی پای کار هستیم.وی افزود: در بحث مقابله جدی 

با سرقت در پلیس  پایتخت طرح‌های سراسری رعد و 
کاشف به مرحله اجرا در آمده  که در هر کدام از این طرح‌ها 
صدها سارق حرفه‌ای و باندی دستگیر شده‌اند. رئیس پلیس 
پایتخت ادامه داد:‌ در بحث برخورد با سرقت علاوه بر 
اقدامات مقابله‌ای که روزانه در حال انجام است امروز طرح‌ها 
و اقدامات پیش‌دستانه‌ای در دستور کار پلیس قرار دارد که 
تاثیر بسزایی در بحث مقابله با سرقت دارد. در این حوزه 

لازم است که همه دستگاه‌ها و نهادهای اجتماعی اقتصادی 
فرهنگی و ... پای کار بیایند و وظایف اقدامات لازم را در 
این زمینه انجام دهند.  وی با اشاره به اینکه در موضوع 
مقابله با سرقت با بررسی و آنالیز جغرافیایی جرم در پایتخت 
گشت‌های هدفمندی طرح‌ریزی و اجرا می‌شود، گفت: امروز 
با تلاش‌های صورت گرفته بیش از ۷۱ درصد سرقت‌ها در 
پایتخت کشف می‌شود که قدرت بالایی است و البته ما 

به دنبال افزایش این مقدار هم هستیم. فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ با انتقاد از برخی اهمال‌کاری‌های صورت گرفته 
از سوی برخی از سازمان‌هایی که اهمال آنها در وقوع سرقت 
تأثیرگذار است، گفت: تامین روشنایی معابر سطح شهر، 
ساماندهی اتباع بیگانه، ارتقا کیفیت تولیدات شرکت‌های 
خودروسازی داخلی و ... تاثیر مستقیمی درمقابله با موضوع 
سرقت دارد که لازم است تصمیمات و اقدامات لازم در این 
زمینه انجام شود.رحیمی خاطرنشان کرد: امروز فراجا با همه 
توان و تلاش مجاهدانه پای کار ایستاده است و برای انجام 
اقدامات موثر و برخورد هرچه موفق تر با جرایم همکاری و 

هم افزایی همه سازمان لازم و ضروری است.

معاون پلیس فتا مطرح کرد

مسائل مالی، ۶۵ درصد 
جرائم سایبری

مجرمان سایبری دانش الگوریتم را بلدند

کشف ۷۱ درصد سرقت‌های رخ داده در پایتخت
تاثیر روشنایی معابر و کیفیت خودروها در کاهش سرقت

برلیان‌های قاچاق در فرودگاه امام )ره(
فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری انتظامی کشور از کشف 
سنگ‌های برلیان قاچاق توسط پلیس فرودگاه حضرت امام )ره( خبر داد.به 
گزارش ایلنا،‌سردار محسن عقیلی در خصوص جزئیات این کشف اظهار داشت: 
ماموران پلیس فرودگاه حضرت امام )ره( حین کنترل مسافران خروجی به 
محتویات چمدان همراه مسافری به مقصد استانبول مشکوک می‌شوند.وی 
ادامه داد: با حضور همکاران متخصص در زمینه قاچاق و بازرسی دقیق بار 
همراه فرد مذکور، ۵۴ گرم سنگ برلیان که به صورت بسیار ماهرانه در داخل 
قوطی شامپو جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار عقیلی با بیان اینکه کارشناسان ارزش این سنگ‌ها را بیش از 
۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۱۰۰ کیلو شیشه از خودروی ترانزیتی
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از توقیف یک دستگاه خودروی 
ترانزیتی و کشف ۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدر شیشه توسط مرزبانان هنگ مرزی 
تایباد خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار مجید شجاع در تشریح این خبر اظهار 
داشت: در راستای برخورد قاطع با قاچاقچیان، مرزبانان هنگ تایباد با اشراف 
اطلاعاتی و عملیاتی موفق شدند از یک دستگاه خودروی ترانزیتی مقادیری 
موادمخدر کشف کنند.وی با اشاره به اینکه این خودروی ترانزیتی در حال ورود 
به کشور شناسایی و توقیف شد، افزود: مرزبانان در بازرسی از خودرو موفق 
شدند ۱۰۰ بسته مواد مخدر از نوع شیشه به وزن ۱۰۰ کیلوگرم که به طرز 
بسیار ماهرانه‌ای جاساز شده بود را کشف کنند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سردار شجاع با اشاره به توقیف خودرو و دستگیری راننده آن اظهار داشت: 
مرزبانان در اقصی نقاط مرزهای استان همواره در راستای امنیت هموطنان 
تلاش می‌کنند و قاطعانه با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ مقابله 

خواهند کرد.

شهادت مامور پلیس در رودبار جنوب
فرمانده انتظامی استان کرمان از درگیری شب گذشته ماموران پلیس با 
سوداگران مرگ در شهرستان رودبار جنوب خبر داد و گفت: طی این درگیری 
استواریکم »اسماعیل جلالی صدر« به درجه رفیع شهادت نائل آمد.به گزارش 
ایلنا، سردار عبدالرضا ناظری گفت: شامگاه بیست و چهارم مرداد ماه ماموران 
گشت پایگاه عملیاتی شهید فرزان مستقر در روستای پنگ شهرستان رودبار 
جنوب )مرز استان کرمان و سیستان بلوچستان( هنگام پایش خودروهای 
عبوری در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو تویوتا سفید رنگ با پلاک 
مخدوش حامل قاچاقچیان مسلح که قصد خارج شدن از روستا به سمت 
رودخانه چاه علیشاه را داشتند مشکوک و دستور ایست صادر کردند.وی افزود: 
ماموران با اعلام هشدار و رعایت اصول ایمنی قصد متوقف کردن خودرو حامل 
مواد را داشتند که قاچاقچیان مسلح به سمت ماموران انتظامی تیر اندازی و 
منجر به مجروحیت استواریکم اسماعیل جلالی صدر شد.این مقام ارشد پلیس 
استان تصریح کرد: با توجه به شدت جراحت، اقدامات درمانی موثر واقع نشد و 

این مامور فداکار پلیس به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

3 فوتی تصادف زنجیره‌ای در محور کاشان - نطنز 
رئیس جمعیت هلال احمر کاشان از وقوع تصادف زنجیره‌ای در محور 
کاشان - نطنز با سه فوتی و ۹ مصدوم خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
جمعیت هلال احمر؛ سیدمنصور میرابوطالبی، ضمن اشاره به وقوع تصادف 
در محور کاشان - نطنز اظهار کرد: این تصادف میان دو دستگاه تریلی و 
یک دستگاه خودرو سواری به وقوع پیوست و نیروهای هلال احمر شهرستان 
کاشان به محض دریافت خبر در محل حادثه حضور پیدا کردند.رئیس جمعیت 
هلال احمر شهرستان کاشان با بیان اینکه این حادثه در کیلومتر هشت آزادراه 
کاشان نرسیده به عوارضی قمصر به وقوع پیوست، افزود: عوامل هلال احمر 
در قالب دو تیم عملیاتی از پایگاه شهدای امدادگر و پایگاه شهید کریمیان به 
محل حادثه اعزام شدند و عوامل اورژانس ۱۱۵، آتش‌نشانی، راهداری، راهور 
و پلیس در محل حادثه حضور داشتند.وی با بیان اینکه نیروهای عملیاتی دو 
نفر از افراد محبوس در این حادثه را رهاسازی کردند، تصریح کرد: متاسفانه 
این حادثه میان دو دستگاه تریلی و یک خودرو سواری سه فوتی و ۹ مصدوم 

در پی داشت.

سرقت اطلاعات ۱۲۰ کارت بانکی
با استفاده از اسکیمر

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی گفت: کلاهبردارانی که با استفاده از 
کپی کارت‌های بانکی اقدام به سرقت از حساب‌های بانکی می‌کردند، شناسایی 
شدند.سرهنگ اکبر نصرتی، رئیس پلیس فتا استان آذربایجان‌غربی گفت: در 
پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا یکی از شهرستان‌ها مبنی بر 
اینکه از حساب بانکی آنان مبالغی به سرقت رفته است، با توجه به حساسیت 
موضوع، مراتب بصورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.وی ادامه داد: 
با بررسی‌های فنی و پلیسی بعمل آمده مشخص شد که اطلاعات حساب‌های 
بانکی شاکیان در مراجعه به مغازه‌ای به سرقت رفته است.این مقام مسئول 
گفت: به لحاظ حساسیت موضوع و پیشگیری از کلاهبرداری گسترده، موضوع 
به صورت شبانه‌روزی پیگیری و طی یک عملیات پلیسی متهمین دستگیر و 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی داده شدند.سرهنگ نصرتی 
افزود: متهمان پرونده در مواجهه با ادله قاطع پلیس ضمن اعتراف به بزه ارتکابی 
خود، اعلام کردند که با سوء‌استفاده از غفلت مشتریان و با ترفند‌هایی در هنگام 
پرداخت هزینه، از کارت‌های بانکی آنان کپی تهیه و سپس اقدام به سرقت از 
حساب‌های بانکی می‌کردند.رئیس پلیس فتا استان آذربایجان‌غربی ادامه داد: 
متهمان پرونده با این ترفند توانسته بودند با فریب شهروندان، اطلاعات ۱۲۰ 
کارت بانکی را به سرقت ببرند.وی با بیان اینکه باید در خرید‌های خود از اعلام 
رمز کارت بانکی خودداری  کرد، گفت: در هنگام خرید از فروشند درخواست 
کنید که جهت انجام پرداخت دستگاه کارتخوان در اختیار شمار قرار داده و 

خود شخصا رمز را وارد کنید.

قاتل مادر زن در شهرستان فسا دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: مردی ۳۴ ساله به دلیل اختلاف 
خانوادگی و عدم کنترل خشم، مادر زن ۴۶ ساله خود را به قتل رساند و زن 
خود را نیز مجروح کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ محمدهاشم قسام 
در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر درگیری منجر به قتل در زاهدشهر فسا، بلافاصله مأموران انتظامی 
بخش شیبکوه به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: مأموران در بررسی‌های 
اولیه مطلع شدند که مردی ۳۴ ساله به دلیل اختلاف خانوادگی، مادر زن 
خود را با اسلحه کمری به قتل رسانده و به سمت همسر خود نیز تیراندازی 
و وی را مجروح و پس از آن اقدام به خودکشی کرده است.فرمانده انتظامی 
شهرستان فسا با بیان اینکه حال عمومی فرد مجروح رضایت‌بخش است، گفت: 
قاتل و همسرش به دلیل اختلاف خانوادگی پرونده‌ای در مرجع قضائی در 
حال رسیدگی داشته‌اند و دارای سه فرزند نیز می‌باشند.سرهنگ قسام افزود: 
این واقعه تلخ و تبعات تلخ‌تر آن برای همسرِ قاتل و فرزندانش، از اختلافات 
خانوادگی و عدم کنترل خشم نشئت گرفته که با مراجعه به موقع به مشاور 
خانواده و ریشه یابی مشکلات این زوج و سعی در حل آن، از وقوع این واقعه 

تأسف بار جلوگیری می‌شد.

جزئیات دستگیری رئیس یکی از شعب 
بانک مسکن در ایلام

دادستان ایلام گفت: رئیس یکی از شعب بانک مسکن امروز به اتهام جعل 
در اسناد رسمی و استفاده از سند مجعول، ارتشا، اختلاس و جعل رایانه ای 

بازداشت شد.
عبدالوهاب بخشنده در خصوص بازداشت رئیس شعبه بانکی در ایلام، اظهار 
کرد: از آن جا که همه بانک‌های استان در این خصوص زیر سوال رفته اند به 
ناچار مجبوریم عنوان نماییم که فرد ذکر شده رئیس یکی از شعب بانک مسکن 

در استان ایلام است.
وی با بیان اینکه این فرد رئیس یکی از شعب بانک‌های استان بوده است، 
گفت: هم اکنون این پرونده در یکی از شعب بازپرسی ایلام در حال رسیدگی 
است.بخشنده گفت: این فرد به اتهام جعل در اسناد رسمی و استفاده از سند 

مجعول، ارتشاء، اختلاس و جعل رایانه‌ای بازداشت شد.

اخبار کوتاه

کلاهبرداری 4 میلیاردی فقط با تماس 
واتساپی از شماره مجازی

رئیس پلیس فتا البرز از کشف پرونده کلاهبرداری چهار میلیارد ریالی و 
برداشت غیر مجاز از حساب قربانیان از طریق تماس واتساپی با شماره مجازی 

خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ رسول جلیلیان، رئیس پلیس فتا استان البرز، 
گفت: با ارائه مرجوعه قضایی با عنوان کلاهبرداری که متهمین پس از اغفال 
شکات و اخذ اطلاعات بانکی و رمز ورود به اینترنت بانک افراد اقدام به خالی 
نمون حساب شهروندان در سطح کشور و سپس انتقال وجوه به حساب‌های 
دیگر می‌نمودند که رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 

قرار گرفت. 
وی عنوان داشت: بر اساس بررسی‌های صورت گرفته متهمین به شیوه 
برقراری تماس و ترغیب شهروندان به ارائه اطلاعات شخصی به شیوه برنده 
شدن در قرعه کشی و سفر به عتبات عالیات با جلب اعتماد شکات و اخذ 
شماره کارت و رمز اینترنت بانک آنها اقدام با خالی نمودن حساب قربانیان 

می‌نمودند. 
این مقام انتظامی افزود: شهروندان نسبت به تماس‌های که از سوی ارگانهای 
دولتی گرفته می‌شود دقت کنند که این تماسها از طریق سرشماره‌های معلوم 
و از طریق خطوط تلفن تماس حاصل می‌شود و اگر شخصی برنده شده باشد 

نیاز به دادن اطلاعات حساب به تماس گیرنده نمی‌باشد.
رئیس پلیس فتا البرز خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی گزارش دهند.

آگهی ابلاغ اجراییه به استناد ماده 18آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

مبلغ  وصول  برای   84/76 شماره  قرارداد  استناد  به  بانک  که  شود  می  ابلاغ  افجد  شعبان  اقدس  بدینوسیله 
7956635382 ریال مشتمل بر اصل طلب و سود و خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 1388/8/21 از آن تاریخ تا تسویه کامل 
بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرایی کلاسه مکانیزه 89011167 و علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده 
به کلاسه فوق در این اداره تشکیل ودر جریان اقدام می باشد لذا چون طبق گزارش مورخ 1401/2/31 مامور اجرا نشانی 
شناسائی نگردید و به استناد تقاضای بانک بستانکار ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فوق الذکر 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف  مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی 
که روز رسمی ابلاغ اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
12289 اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای غلامحسین عراقیه با وکالت آقای سلامت صادقی رحیم بیگلو برابر وکالت نامه شماره 56195 مورخ 1397/8/30 دفترخانه 564 
تهران و طی وارده 22421 مورخ1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه یکتا 
14012152875000294 و 14012152875000295 مورخ1401/4/25 دفتر اسناد رسمی 564 تهران ثبت گردیده است مدعی است که 
سند مالکیت 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی12070 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از603 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 1 و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت505/7 متر مربع بنام غلامحسین 
عراقیه فراهانی نسبت به 1/2 دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 55806 تاریخ 1397/7/9 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 564 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی406065 سری الف سال 97 با شماره د 
فتر الکترونیکی 139720301079035700 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین 
نامه مقانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظر ف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 
به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
12288 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای قاسم عراقیه طی وارده 22422 مورخ 1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 
شناسه یکتا 14012152875000292 و 14012152875000293 مورخ1401/4/25 دفتر اسناد رسمی564 تهران ثبت گردیده است مدعی 
است که سند مالکیت 2/4 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی12070 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 603 
فرعی از اصلی مذکور قطعه یک و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت505/7 متر مربع به 
نام مالکیت قاسم عراقیه فراهانی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی406067 سری الف سال 97 با شماره د فتر الکترونیکی 
139720301079035703 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 
ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه  دادنامه از 
مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
12287 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اگهی فقدان سند مالکیت

موضوع 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی5408 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه خانم نسرین پور 
درگاهی با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره 12454 و12455 مورخ 1401/4/25 تاییدیه دفتر1114 تهران ودرخواست وارده شماره 
12714 مورخ1401/4/26 مدعی است که سند مالکیت1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی5408 فرعی ساز4476 اصلی مفروز و مجزا شده از54 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 
استان تهران به مساحت300 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت نسرین پوردرگاهی فرزند رحیم شماره شناسنامه 14980 تاریخ تولد 
1351/11/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 0060525495 با جز سهم 1/5 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت23641 تاریخ 1400/8/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1114 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی550026 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301043024325 ثبت گردیده 
است که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی 
مورخه 72/9/7 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12284 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

موضوع پلاک ثبتی146578 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه خانم نسرین پور درگاهی با 
ارایه دو برگ استشهادیه به شماره 12456 و 12457 مورخ 1401/4/25 تاییدیه د فتر1114 تهران ودرخواست وارده شماره 
12716 مورخ1401/4/26 مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان قطعه دوم واقع در طبقه دوم 
به مساحت 181/6 متر مربع که مقدار7/73 متر مربع آن بصورت پیشرفتگی به فضای خیابان است و مقدار3/75 متر مربع 
آن بصورت بالکن است بانضمام پارکینگ3 به مساحت10/8 متر مربع واقع در طبقه همکف و انباری 2 به مساحت11/16 
الکترونیکی  دفتر  و  ه99  چاپی 726889  به  و سند  ثبت  درگاهی  پور  نسرین  نام  به  زیرزمین  غرب  در  واقع  مربع  متر 
140020301043028136 صادر گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/7 ماده120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم 

وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12283 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

آقای امید ولایتی وکالتا از طرف  خانم آزاده پاک طینت و شرکا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی 
شماره 8275 مورخ1401/51/11 به شماره شناسنامه 140102153231000120 دفتر اسناد رسمی 1033 تهران ثبت گردیده است مدعی 
است سند مالکیت3/4 دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه اپارتمان به پلاک ثبتی125624 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده 
از9249 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه همکف و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت104/75 
به  پارکینگ قطعه یک  بانضمام  مربع  متر  به مساحت12/18  ایوان جنوبی همین طبقه  از کف  استفاده  انضمام حق  به  که  مربع  متر 
مساحت10/8 متر مربع وانباری قطعه یک به مساحت5/4 متر مربع که به نام آزاده پاک طینت به شماره چاپی733770 صادر و تسلیم 
گردیده است سپس به موجب سند شماره 23002 مورخه 1401/1/28 دفترخانه 1033 تهران به خانم اعظم سادات معصومی به میزان3/2 
سهم از96 سهم فرهاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم فرشاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم فرشید نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم – 
فرزاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم و مقدار2/27 سهم از 96 سهم نیز در سهم خانم آزاده پاک طینت  ق رار گرفته است سپس سند در 
راه دفترخانه به اداره ثبت مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه  
کسی مدعی انجام مع امله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود 

و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود
12282 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علیرضا سیاح طی وکالتنامه های شماره 78600 مورخ 1400/10/23 و 78605 مورخ 1400/10/25 دفترخانه317 تهران 
وکالتا از طرف وراث مرحوم غلامحسن سیاح با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده به شماره 14507 و14508 دفترخانه1300 تهران ودرخواست وارده 140185601151010052 مورخ 1401/5/19  تقاضای صدور سند 
المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک 
وراث مرحوم غلامحسن سیاح شماره پلاک فرعی13168 اصلی48 مفروز از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش11 تهران علت گم شدن 
 Aجابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 29 تفکیکی واقع در شرق آپارتمان 28 در بلوک
طبقه اول به مساحت95/94 متر مربع که مقدار6/60 متر مربع آن بالکن است به پلاک 13168 فرعی از48 اصلی مفروز از پلاک های321 
و796 و 571 و617 و598 و 2753 و 1068 و814 و877 و1093 و956 و1242 و1241 فرعی از اصلی مذکور واقع در مجیدیه بخش 11 
تهران ذیل ثبت 242612 صفحه82 دفتر830 به شماره چاپی 074919 سری الف به نام آقای غلامحسن سیاح ثبت و صادر گردیده است 
و به مو جب دادنامه شماره 293 مورخ 1383/3/19 شعبه 117 دادگاه عمومی تهران نامبرده فوت نموده و وراث ایشان علیرضا ، مرتضی، 
محمود، مصطفی و حسنیه همگی سیاح فرزندان و خانم فاطمه بزوشم همسر متوفی و خانم مریم آسوشه مادر متوفی می باشند و سپس 
برابر سند قطعی شماره 4785 مورخ 1384/8/26 دفترخانه748 تهران یک دانگ مشاع از ششدانگ سهمی خانم مریم آسوشه به بقیه 
وراث منتقل گردیده است و سپس به موجب گواهی حصر وراثت شماره 400/2407/1259 مورخ 1400/8/25 مجتمع شماره 25 شورای 
حل اختلاف شهر تهران خانم فاطمه بزوشم نیز فوت نموده و ورثه ایشان مرتضی، علیرضا، حسنیه، محمود، مصطفی همگی به شهرت 
سیاح ) فرزندان متوفی( می باشند. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12279 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا کتلی اصالتا طی وارده شماره 1045006723 مورخ1401/3/3 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 

11981 مورخ 1401/1401/2/22 دفترخانه1396 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان باه پلاک ثبتی259 فرعی از1643 اصلی مفروز و مجزا شده از250 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 در طبقه4 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت93/08 متر مربع به 
علت حواس پرتی مفقود شده است متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره250 
فرعی از1643 اصلی به مساحت93/08 نود و سه متر و هشت دسیمتر مربع واقع در طبقه چهارم که 1/55 یک متر و 
پنجاه و پنج دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات ملک انباری قطعه یک به مساحت3/5 به حدود اربعه شمالا 
دیواریست به طول1/87 یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به آسانسور شرقا دیواریست به طول1/87 یک متر و هشتاد و 
هفت سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه 2 تفکیکی قرار دارد جنوبا دیواریست مشترک به طول1/87 
یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 2 غربا درب و دیوار است به طول1/87 یک متر و هشتاد و 
هفت سانتیمتر به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت مالکیت زهرا کتلی فرزند حسن شماره شناسنامه 15563 تاریخ تولد 
1347/8/30 صادره از تهران دارای شماره ملی0037123297 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 4440 تاریخ 1393/8/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1396 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی150849 سری د سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی139820301045013844 
ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 4441 مورخ1393/8/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
1396 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن امام خمینی به مبلغ 791/951/982 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده 
مازاد دارد رهنی شماره 11141 مورخ 1398/7/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1396 شهر تهران استان تهران که به نفع 
بانک مسکن به مبلغ 258/895/122 ریال به مدت 36 ماه ثبت شده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
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شرحعنوانرديف

پروانه کار تهیه مصالح، ترمیم و تعویض آسفالت ریم مخازن )10 مخزن( انبار نفت شمالغربموضوع مناقصه1

مدت 60 روز  کاري  بدون احتساب ایام تعطیلات  رسمي و  پنج شنبه هامدت انجام کار 2

مبلغ 10,179,896,405 ریال  بر مبناي فهارس بهاء ابنیه و مکانیک و برق سازمان برنامه بودجه سال 1401 و فهرست بهاء  صنعت نفت سال 1400 و قیمت برآورد پایه3
روز بازار.

508,994,820ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیاتً وزیران به شماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد.) در صورت واریز نقدي رسید نوع تضمین5
وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *) ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز چهارشنبه مورخ  1401/06/02  ، ساعت  13:30.تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6

تا ساعت  19روز  شنبه  مورخ  1401/06/12 .مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

رأس ساعت  10 صبح  روز  دوشنبه مورخ 1401/06/14  به آدرس تهران، انتهاي بلوارآیت ا... کاشاني، شهر زیبا، انتهاي خیابان شهران، انبار نفت تاریخ و محل بازدید 8
شمالغرب.

رأس ساعت  10 صبح  روز   سه شنبه  مورخ  1401/06/15در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهي 9

تا ساعت  19 روز سه شنبه  مورخ  1401/06/29 .مهلت زماني ارسال پیشنهاد 10

محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: 11
دریافت اسناد مناقصه و فرم هاي ارزیابي و تسلیم  

پاکات الف )تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع 
کار(؛  ب) اسناد و مدارک مناقصه( ؛ج )پیشنهاد 

قیمت(؛ و   پاکت ارزیابي

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد ( رسید آن را همراه با اصل پاکت » الف«)تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شده  و قبل از شروع 

گشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي 
خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند. * تلفن تماس پاسخگویي:  77654728-  

  021

12

شرایط متقاضیان

1-لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي. 
2- دارا بودن و ارائه گواهي  معتبر تأیید صلاحیت و رتبه بندي حداقل پایه 5  در رشته نفت و گاز /و یا  راه و ترابري /و یا ساختمان و ابنیه  از سازمان 

برنامه و بودجه کشور .
3- احراز امتیاز قابل قبول) حداقل60 امتیاز( بر اساس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اسناد ارزیابي به تشخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي 

پاکت ارزیابي در اسناد فراخوان تحویل مي گردد.(
4- لیست پرسنل فني و تخصصي شرکت به همراه مدارک مربوطه.

5-داراي تجربیات کاري مرتبط بر اساس رزومه کاري و توان فني و مهندسي.
6- رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگشماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي مي باشد.

از ساعت 8 صبح روز  چهارشنبه  مورخ 1401/06/30 .تاریخ گشایش پاکات ارزیابي13

از ساعت 9 صبح روز دوشنبه  مورخ  1401/07/11 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج14

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات15

2  مناقصه گر   حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات16

متن آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی ) یکپارچه( یک مرحله ای
متن آگهي مناقصه 14- 1401

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خیابان شریعتي،  خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48، در نظر دارد 
مناقصه مشروحه ذیل را به شماره2001092160000014 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

 نوبت دوم

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737- 021و  فاکس 021-88955953
• اطلاعات تماس  دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است. 

روابط عمومي منطقه تهران شناسه آگهی:  1362525                                                                   

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
موضوع مناقصه : خرید یک قلم)6 عدد( قطعات یدکی توربین گازی سولار تحت 

ZPS- 0040001-TR/M02 تقاضای شماره
مبلغ برآورد مناقصه : 26/709/900/000 ریال

1- محل و مکان اجراي کار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
2-  مدت قرارداد : 21 ماه

3- مدت اجراي کار: 9 ماه
4- نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

5- ارزیابی مالی با استفاده از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب 
در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 99/12/11 وزارت نفت انجام 

می گیرد.
و  مناسب  کیفیت  دارای  تخصصی  ازکالاهای  استفاده  ویژه  اهمیت  بدلیل   -6
داخلی  کننده  تأمین  های  شرکت  پیشنهادات  صرفاً  نفت،  صنعت  در  موردتأیید 
بررسی  نفت( مورد   AVL( منابع واحد دستگاه مرکزی  بلند  مندرج در فهرست 
قرار گرفته و پیشنهاد سایر تأمین کنندگان خارج از AVL  بدلیل عدم حضور در 
فهرست بلند دستگاه مرکزی، مورد قبول نمی باشد. ارائه تصویر کد ثبت نام در 

سامانه EP جهت کالای موردتقاضا؛ همراه با پاکت »ب«، الزامی است.
7- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد 

قیمت مندرج در سامانه ستاد. 
ریال   1/335/495/000 مبلغ  کار:  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  نوع 
بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ 
،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 
94/9/22 هیئت محترم وزیران می باشد . تضمین وجه نقد میبایست به شماره 
ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک    IR360100004101046838162801 شبا 
بنام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  واریز و  تصویرضمانتنامه یا رسید 

پرداخت وجه؛ در سامانه بارگذاري گردد . 
زمان ونحوه  خرید اسناد مناقصه : شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 13:30 

با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد(  مورخ 1401/06/02 و 
به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق 
اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل 
برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت 
با  عضویت  جهت   و  نمایند  اقدام  الکترونیکي   امضاء  گواهي  اخذ  و  نام  ثبت  به 

پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
تا  بایست  کنندگان مي  : شرکت  پیشنهادات تکمیل شده  و محل تحویل  مهلت 
ساعت 13:00 مورخ 1401/06/22 ، نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در 
)ضمانتنامه  الف  پاکت  اصل  تحویل  و  دولت)ستاد(  الکترونیک  تدارکات  سامانه 
به  مهر شده  و  نقد( لاک  وجه  واریز  رسید  اصل   / کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت 

دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
لازم است پیشنهاد مالی از تاریخ آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات، حداقل به 

مدت 3 ماه دارای اعتبار باشد.
مورخ   09:30 ساعت  در  واصله  پیشنهادهاي  پاکات:  گشایش  محل  و  زمان 
سپهبد  خیابان  تهران-  آدرس:   به  مناقصات  کمیسیون  محل  در   1401/06/27
سامانه  طریق  از  هشتم  طبقه     -188 پلاک  سپند-  خیابان  به  نرسیده  قرني- 
تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. لذا از مناقصه 
بازگشایی  جلسه  در  حضور  جهت  طریق  بدین  نمودند  ارائه  پیشنهاد  که  گرانی 
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فرمانده فراجا با بیان اینکه پلیس با هرگونه رفتار 
هنجارشکنانه و مغایر ارزش‌های اسلامی برخورد می‌کند، 
گفت: ناهنجاری‌های اجتماعی با توسعه اقدامات فرهنگی 
و ترویج ارزش‌های اسامی قابل کنترل است.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین اشتری با اشاره به اینکه پلیس با 
تبعیت از فرامین مقام معظم رهبری کاملا در تراز انقلاب 
اسامی انجام وظیفه و ایفای نقش می‌کند، اظهارکرد: به 
حول و قوه الهی مجموعه فرماندهی انتظامی کشور در 
حوزه تحقیق و پژوهش به موفقیت‌های چشمگیری دست 

یافته و با بهره‌مندی از فناوری‌های جدید و به روز اقدامات 
شایسته‌ای انجام داده است. به عنوان مثال کشف سرقت 
از صندوق امانات بانک ملی مصداقی از اقدامات شایسته 
پلیس با بهره‌مندی از فناوری و دانش روز است. اشتری 
گفت: مجموعه انتظامی در حوزه هوشمندسازی پلیس 

اقدامات و پیشرفت‌های خوبی داشته که همه این اقدامات 
و پیشرفت‌ها بسترساز خدمات‌رسانی شایسته به مردم بوده 
است.وی با بیان اینکه پلیس در کسوت مجری قانون با 
هرگونه رفتار مجرمانه و هنجارشکنانه و مغایر ارزش‌های 
اسلامی از جمله کشف حجاب برخورد می‌کند، افزود: جرایم 

و آسیب‌ها و ناهنجاری‌های اجتماعی با توسعه اقدامات 
فرهنگی و مشارکتی و تبلیغ و ترویج ارزش‌های اسلامی 
قابل کنترل و پیشگیری است.فرمانده فراجا با تاکید بر 
اینکه پلیس از امنیت و آرامش مردم حفاظت و پاسداری و 
اقدامات خود را منطبق با قانون انجام می‌دهد، افزود: امنیت 
و آرامش مردم اولویت مهم و آرمان مقدس پلیس بوده و 
پلیس مقتدرانه و با برخورداری از رافت اسامی و اقتدار 
قانونی آن را تامین و توسعه و با هرگونه ناهنجاری و رفتار 

مجرمانه با قاطعیت برخورد می‌کند.

فرمانده فراجا تاکید کرد

تداوم برخورد پلیس با کشف حجاب

گمرک ایران از کشف ۱۱۱۸ کیلوگرم مخدر شیشه که 
در جداره دو تانکر سوخت کامیون افغان جاسازی شده بود، 
خبر داده است.به گزارش ایسنا، زبیدی- معاون حقوقی و 
نظارت گمرک ایران- جزئیات کشف اخیر مخدر شیشه 
توسط گمرک را تشریح کرد.  بر اساس این گزارش، در 
بررسی‌های گمرک مشخص شد که در قسمت زیر تانکر 
کامیون ورودی از افغانستان در گمرک ماهیرود مقدار ۵۴۰ 
کیلوگرم مخدر شیشه به صورت حرفه ای جاسازی شده 
است که ضمن کشف موضوع، کامیون توقیف و مواد مکشوفه 
همراه با گواهینامه رانندگی متهم صادره از افغانستان، 
گذرنامه، گواهینامه بین المللی و ...برای طی مراحل قانونی 
در اختیار مقامات قضایی و نماینده اداره اطلاعات استان 
خراسان جنوبی قرار گرفته است.جریان از این قرار است که 

مربی سگ‌های موادیاب  گمرک ماهیرود، صبح  روز گذشته 
به هنگام کنترل و بازرسی یک دستگاه کامیون تانکری بنز 
آکتروز سفید رنگ،   به رانندگی تبعه افغانستان  با در نظر 
گرفتن شاخص‌های خطر و استفاده بهینه از سگ مواد یاب 
موفق به کشف جاسازی حرفه ای ۵۴۰ کیلو و ۷۰۰ گرم 
شیشه از این کامیون  شده است.  در این کشف حرفه‌ای 
و بسیار ظریف، قاچاقچیان ۵۳۵ بسته حاوی ماده مخدر 
را به صورت بسته طولی مخصوص، طراحی و در فضاهای 
ذیل تانکر قرار داده بودند که با استفاده از دستگاه برش، 
جوش کاری و سنگ فرز، قسمت‌های زیرین تانکر برش 
زده شده و جاسازی حرفه ای نمایان و کشف  شد.اما طبق 

اعلام گمرک، در ادامه بررسی‌های دقیق گمرک ماهیرود، 
مشخص شد که کامیون بنز آکتروز دیگری به رنگ قرمز، که  
همسفر کامیون اول بوده و پس از کنترل دقیق تر مشخص 
شد که این کامیون نیز دارای جاسازی سنگین مواد مخدر 
است. لذا با هماهنگی ستاد  گمرک جمهوری اسلامی ایران 
تانکر برش کاری شده و در نتیجه تعداد ۵۹۴ بسته دیگر 
به وزن ۵۷۸ کیلو و ۱۰۰  گرم شیشه کشف شد. بر اساس 
این گزارش،  در مجموع ۱۱۱۸ کیلوگرم مخدر شیشه از 
جاسازی این دو کامیون کشف شده و در نهایت محموله، 
کامیون‌ها، مواد مخدر، کلیه مستندات همراه با متهمان پس 
از هماهنگی به نمایندگان اداره کل اطلاعات استان خراسان 

جنوبی تحویل شده‌اند.  آنطور که معاون حقوقی گمرک 
ایران گفته است اخیرا کشف مواد مخدر صنعتی به ویژه 
مخدر شیشه و هروئین از مبدأ افغانستان افزایش یافته؛ به 
طوری که کشفیات سال جاری این سازمان در وزن‌های 
حجیم، ۵۸۰ کیلوگرم، ۱۵۳ کیلوگرم، ۴۰۰ کیلوگرم و ۶۱ 
کیلوگرم همگی شیشه  بوده است و روز یکشنبه هفته جاری 
نیز محموله یکصد کیلوگرمی شیشه از سقف کامیون افغان 
در گمرک مرزی دوغارون استان خراسان رضوی توسط 
همکارانمان کشف شده بود.به گفته وی کشف هزار و ۱۱۸ 
کیلوگرمی مخدر شیشه در روز گذشته حدنصاب جدیدی 
از میزان کشف این نوع مواد مخدر شیشه کشف در یک روز 
را از لحاظ میزان به خود اختصاص داده که تاکنون سابقه 

نداشته است.

کشف ۱۱۱۸ کیلو مخدر »شیشه« در دو تانکر سوخت

بازداشت سرشبکه‌های 
فرقه عرفان حلقه در پردیس 

دادستان عمومی و انقلاب پردیس از دستگیری ۴ نفر از سرشبکه‌های 
فرقه عرفان توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در اطلاعات سپاه پاسداران 

شهرستان پردیس خبر داد.
به گزارش رکنا، محمد شیخ‌آرانی  اظهار داشت: در پی رصد سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در اطلاعات سپاه حضرت علی‌بن موسی الرضا)ع( شهرستان 
پردیس مبنی بر فعالیت مخفیانه » فرقه عرفان حلقه » در شهرستان پردیس 
و شهرستان‌های همجوار پس از ماه‌ها رصد و اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در اطلاعات سپاه شهرستان پردیس، 4 تن از اعضای اصلی و 
مرتبطان با خارج از کشور و سرشبکه‌های شهرستان‌های شرق استان تهران 
شناسایی و سپس با دستور دادستانی طی یک عملیات اطلاعاتی بازداشت 

شدند و پرونده در شعبه ویژه مورد رسیدگی قرار گرفت.
وی افزود: فرقه عرفان حلقه یا عرفان کیهانی با ادعای درمانگری و با 
تجویزهای فرادرمانی ضمن مداخله در امر درمان هزینه‌های گزافی را بر 
خانواده‌ها تحمیل می‌کند؛ از سوی دیگر تشویق افراد به رفتارهای خارج از 
عرف باعث شکاف در خانواده و بعضاً باعث طلاق ، تضعیف بنیان خانواده‌ها 
و یا فرار فرزندان از خانه و همچنین زمینه‌ساز بروز مشکلات اخلاقی برای 

اعضای ناآگاه می‌شود.
دادستان شهرستان پردیس در ادامه گفت: این افراد با ادعاهای واهی 
همچون فرادرمانی، شفابخشی، جاذبه درمانی، تشعشع دفاعی و غیره فعالیت 
غیرقانونی داشته‌اند که البته در پوشش‌های مختلفی همچون اقدامات 

خیرخواهانه اقدام به جذب افراد می‌نمایند.
شیخ‌آرانی در پایان خاطرنشان کرد: از مردم فهیم درخواست می‌شود ضمن 
بالا بردن هوشیاری خود نسبت به فعالیت‌های انحرافی فعالان عرفان‌های 
نوظهور در محیط پیرامونی خود، هرگونه برپایی کلاس، تجمع و فعالیت‌های 
افراد در این خصوص را ازطریق تلفن 114 ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه 

استان تهران اطلاع‌رسانی کنند


